
AktuelltAktuellt
Nummer 4  ● December 2024  ● Studentföreningen Filicias Tidning ● Priset är fortfarande alldeles överkomligt 

FiliciaFilicia

Styrelsen 2024-2025



FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT2

Våra sponsorer



FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

3

Innehåll

		  Sponsorer					     2
		  Innehållsförteckning			   3
		  Ordförande har ordet			   4
		  Oktoberfestsitz				    5
		  Fili<3sshv					     6					   
		  Destination Wellknown			   7
		  Mamm din sitz				    8
		  Postpampas Sitz				    10
		  Ett ljus i staken				    11				  
		  Svepskälsmegaglöggprovsmakningsfestbajluelonaa	 12
		  Hjulfest					     13			 
		  Årsfest vett & etikett			   14
	           	 DIFF						      17
		  Trakasseriombudstext			   18
		  Plåsters hjulhälsning			   19
		  Medlemsförmåner



FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT4

Kebabfrestelse

Ordförande har ordet

Filicianer och vänner!

Vilken höst det har varit! En studiehöst fylld med evenemang är någonting både roligt 
men kan även vara utmattande. Nu är vintern här och det är dags att hänga halaren på 
tork några veckor. Ni har nu chansen att sy fast alla halarmärken ni har förtjänat under 
studiehösten, speciellt ni gulisar som just fått era mycket efterlängtade halare.

Kalendern för höstterminen har som sagt varit fullproppad med evenemang och annat 
kul. Dessa evenemang hade ej blivit så lyckade som de blev utan er, våra kära 
medlemmar och övriga deltagare och det är vi väldigt tacksamma för!

Två år har jag varit styrelsemedlem i Filicia och jag har upplevt ett och annat. Men det är 
dags för mig att slänga in handduken och ge klubban vidare. Vid nyårsskiftet kommer 
föreningen ha en ny ordförande som får äran att ta hand om denna förening tillsammans 
med resten av styrelsen.

Jag tackar för mig och hoppas ni får en riktigt god jul och gott nytt år!
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Oktoberfestsitz

Fjällräven

Den 25 oktober var det äntligen dags för den traditionella Oktoberfest sitzen tillsammans med 
SSHV. Detta år ordnades denna härliga fest återigen på Åminne, bortsett från ifjol. 

Samtidigt som de fullsatta bussarna gasade emot paviljongen, så var några av oss redan på 
plats och ställde allt i ordning. Liksom alla evenemang så fanns det en del problem, och såklart 
var det tekniken... Men denna gång var det bara ett missförstånd, vilket var att vi inte hade nå-
gon projektor eller duk för att spela upp introvideon på. Detta löste vi dock, med ungefär exakt 
38 telefonsamtal och 153 skrivna bokstäver. Vi tackar NUD för att de tog med materialet, så att 
våra sitzare fick möjligheten att beskåda den fantastiska introvideon.

Upp på scenen sprang jag själv Vincent ”Fjällräven” Aspholm och Ida Wiklund från SSHV. Efter 
några väl planerade riktigt dåliga skämt och åsnebryggor, så var sitzen i full gång. Alla sitzare 
sjöng för fulla muggar och såg ut att ha det trevligt. Ungefär halvvägs genom kvällen så blev 
det matpaus, i form av potatissallad och korv med tillbehör. Efter pausen fortsatte festen, MEN 
nu var det vår egen Petter ”Poppy” Biskop tillsammans med Alex Kivi (mera känd som Sten från 
SSHV) som fick hålla i gång stämningen på detta spektakel.

Efter sitzens slut så var det dags att lyssna på LIVE-musik. Även detta år ställde bandet Standard 
Demand upp och höll feelisen bland deltagarna på topp, stort tack även till dem!

1-2 tiden började bussarna att rulla tillbaka mot Vasa. Under denna resa så var det många som 
ännu kände sig mycket törstiga och drog i väg till Oliver’s Inn. En del av passagerarna var dock 
välbetänkta och styrde stegen emot en sovplats.

Nästa dag var det ju nämligen silliz i vårt kära slott. Luften var tung och krapulan var ännu tyng-
re. Men efter att Robin ”Fågelmat” Kärnä och Oscar Eklund från SSHV kommit åt mikrofonen, så 
var stämningen på topp igen. Snapsglasen tömdes och promillen steg, men allting har ju tyvärr 
ett slut:( Så vi fortsatte i stället på diverse mellan fester och träffades senare på Ollis dansgolv.
Stort tack till SSHV för samarbetet, samt till Åminne som orkar ha oss där!
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Fili<3sshv

Kebabfrestelse

Den 29.10 var Slottet öppet återigen, och styrelsen var där och förberedde salen 
för kvällens evenemang. Det var nämligen dags för årets upplaga av FILICIA <3 
SSHV, en sitz med blandning av traktorchaufförer och aktieentusiaster.

Dörrarna öppnades 18:00 och Helan sjöngs kl. 19. Temat för årets sitz var ombytta 
-      ombytta - ombytta - ombytta - ombytta - ombytta , vilket kortfattat betyder att 
deltagarna klär sig enligt vad de själv studerar. 

Under sitzen ordnades två lekar, en hämta - lek och a ndra fungerade att man 
skulle passa vidare en apelsin till personen bredvid sig, tills apelsinen har passerat 
hela bordet... gick bättre än förväntat. Maten under kvällen var kycklingklubbor 
från restaurang W33. 

Efter sitzen åkte bussen traditionsenligt iv äg till Vasa vardagsrum, Oliver ’ s Inn var 
de starkaste krigarna dansade sent in i natten. Tackar till alla som deltog!
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Destination Wellknown

Gatorade

Den 30: onde oktober var det äntligen dags för Destination Wellknown, som ägde rum 
på inget mindre ställe än vårt kära Castle. Tillsammans med Filicia och Brobyggarna 
fick sitzdeltagarna festa loss . Årets tema för sitzen var ABC , det vill säga ” anything but 
clothes ” som även syntes på det magifika halarmärke där Alfons har bar överkropp och 
håller i sin t - skjorta. 

Den kvällens toastisar var Brobyggarveteranen Ylva Ekman och Filicias musråd Alexander 
” Gatorade ” Bobacka. Runt sitzborden satt det många halvnakna män och kvinnor med 
dunderstämning. Gatorade var på extra bra humör eftersom hans moderklubb FF Jaro 
hade avancerat till Tipsligan helgen innan sitzen . Det fick man reda på när han drog en 
snapsvisa som var en modifierad Jaro ramsa. 

Under sitzen drogs två lekar, en där sitzdeltagarna bordsvis skulle gissa en låt baserat på 
namn man kan hitta på Facebook, andra leken var en helt ursprunglig sten, sax, påse. I de 
tävlingarna kunde man bland annat vinna ära och berömmelse, Brobyggarnas 
Turre - P märke och årets utgåva av Filicias alfonsmärke. 

Till mat hade vi fått fixat en fabulös tacopaj uppifrån köket där man fick en generös 
mängd med mat . Efter sitzen drog bussarna mot lokala vattenhålan Oliver ’ s Inn där det 
festades tills natten blev dag . Vi vill även rikta ett stort tack till FSLF och Vitalitas som 
fungerade som servitörer.
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Poppy

Mamm din sitz

En kall novemberkväll tog Filicia och Katharsis upp samarbetet efter X antal års uppehåll. 
Vi beslöt oss för att ta tag i våra mommy issues och lösa dem i form av en sitz på Oliver’s 
Inn! 

Efter att sitzdeltagarna tagit sin första enhet och slutat glo på sina bordskamrater 
började en introvideo som fick manga att tänka på Sigmund Freud och tänka över sina 
val av partners och dra paralleller till sin egna mamma. Mammorna på videon hånglar, 
musik kommer igång och två blonda mammor kutar in på scenen. Katharsis egna 
Wilma Onnela, samt undertecknad, Petter “Poppy” Biskop skall hålla låda ikväll. 

Kvällen börjar med åsnebryggor men även en video av, hör och häpna, våra egna 
mammor! Några punchlines senare blir det dags för “Argumentera mera”-leken där två 
frivilliga skall debattera mot varandra om vem som skall få en öl. Knixet var att under fem 
omgångar fick man olika personer att debattera som. t.ex. Tarja Halonen mot 
Sauli Niinistö, Jontte Ekman mot Casper Nygård... Ja ni förstår. En av deltagarna blev 
röstad som vinnare av publiken och han fick ta emot sitt pris, årets alfonsmärke...
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Poppy

Mamm din sitz

... 
Maten rasade ner i våra magar och programmet fortsatte. Kvällens andra lek bestod av 
en Kahoot om Poppyn, inte jag då, utan doftbägarna Poppy som oftast syns i t.ex. 
raggarbilar och långtradare. Vinnarna mottog sitt pris, dryckerna och snapsen rann ner 
i allas strupar och kvällen var fylld av skratt och sång och diverse mamm diin-utrop och 
skämt som höra till skall. 

När jag och Wilma för länge sen funderat om man skulle ordnat en sitz i stil med “Who let 
the dads out” som var 2021 när vi var gulisar kunde vi inte tro att kvällen skulle bli en sån 
succé som det var och hoppas vi får komma på nåt liknande i framtiden,
 “Stepbro, I’m stuck”-sitz? Bara en tanke...
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Sol

Ett ljus i staken

20.11.2024 ordnades den årliga Ett Ljus i Staken sitzen tillsammans med vår älskade 
systerförening N.U.D.rf.

Sitzen hölls i vårt alldeles egna Filicia Castle. Denna härliga sitz går ut på att samla in 
pengar från alla som deltar på sitzen för att sedan donera alla pengar som samlats in till 
God Jul Vasa.
Iår samlades ihop hela 1600€ WOW!!!! Vi har nog världens bästa studerande i Vasa <3

Sitzen drog igång med 1 timme av Julesång av vår alldeles egna Eddie MEduuzz! 
Sitzsalen hade blivit upppiffad med mysbelys, varma röda leds för att höja julstämningen 
för deltagarna samt en varm kopp glögg med det lilla extra. 

Ett ljus i staken har även en par milstolpar man kan komma till ifall deltagarna donerar 
tillräckligt mycket pengar. Dessa mål är 200€, 400€, 600€, 800€, 1000€ och en specialare 
1200€ ifall om man kommer så högt...
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Sol

Ett ljus i staken

...Här kommer årets milstolpar.

•	 200€ Filicia samt NUDs nya förmågor har planerat något häftigt för publiken
•	 400€ Vergi Time, tihi
•	 600€ NUD hade ett häftigt uppträdande för alla deltagare! Inget man villmissa!
•	 800€ Filicia tog fram sina inre dansare och svepte golvet på scen!
•	 1000€ Inget mindre än... spin the wheel på tatueringar för en i styrelsen, iår fick Emilia 

från NUD en snygg tatuering!
•	 1200€ Varsin piercing på varsin bröstvårta för två modiga personer från NUD 		

styrelsen!!

1600€ donerades till projekt God Jul Vasa!

Sitzen bestod även av två toastisar som var ingen mindre än våran Robin ”Fågelmat” 
Kärnä och NUDs Susanne ”Highlighter” Hienonen. Under sitzens gång kunde man sjunga 
fina snapsvisor. På sitzen ordnades en lek där ollispersonalen fick visa hur man blandar 
en drink :).
Denna sitz är en av de mest eftertraktade sitzar i österbotten och biljetterna blir slutsål-
da på mindre än 1 minut. Om jag själv får säga det så är det ett evenemang man absolut 
inte vill missa. Sitzen är en av de längre sitzarna på 4h. Man får höjt julstämningen till 
rymden efter man har deltagit på den

För vissa smaka vergin betär än för 
andra haha
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Tvättsvamp

27:de november, efter en tung supertisdag, bar vi oss tappra krigare ut på världens 
tuffaste sportevenemang... Skit i alla ”triathlons” för på detta evenemang krävs riktig 
uthållighet. 

Jag pratar ju såklart om Svepskälsmegaglöggprovsmakningsfestbajloelonaa! De 
tappraste krigarna tog inititativet och började med 1000 meter öl som går ut på att 
dricka 10 öl medan man springer 1000m i etapper så snabbt som möjligt! Fastän inte 
skolrekordet på 8:48 slogs var det mycket bra kämpat av alla löpare! 

Efteråt for vi alla till slottet och fortsatte med den andra grenen för ikväll: 100-klubben! 
100-klubben går ut på att dricka upp 100 snapsglas fyllda med valfri dryck (uöle) på 100 
minuter, alltså en shot per minut. De tuffast kämparna som klarade av denna gren får ett 
silverfärgat ”C” som de kan pryda sin halare med och får skryträttigheter. 
Tack till alla deltagare och åskådare som gjorde kvällen skit bra, hoppas ni visar eran 
uthållighet nästa år också!

Svepskälsmegaglöggprovsmakningsfestbaj-
luelonaa
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Fågelmat

Den 6.12 drog en drös filicianer och vänner på sig kavajerna och klänningarna för att ta 
sig ner till Castle den sista gången för året, nämligen för att fira föreningens årliga 
Hjulfest! 

Denna gång firades det dubbelt, då festen inträffade på samma dag som Finlands 
självständighetsdag. Glögg och god mat från kockarna på övervåningen avnjöts och 
middagen ackompanjerades av sång och diverse roliga programpunkter och 
julhälsningar. 

Stämningen var på topp och hölls fortsättningsvis högt efter middagen, då festandet 
fortgick ända in på småtimmarna till tonerna av Eddie Meduza. Lika kul som alltid! 
Tack till alla samarbetspartners, vänföreningar, medlemmar och kamrater som deltog på 
kalaset, skådar pånytt nästa år!

Hjulfest
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Filicias årsfest ordnas på våren för trettionde gången! Alltså XXX-årsfest! Trots den 
perversa benämningen är årsfesten alltså en högtidlig och formell festtillfälle. Nedan kan 
ni bekanta er hur det förväntas att ni ska bete er och klä er...

Här kommer alltså allt ni behöver veta om årsfester, i alla fall i Filiciansk anda, lets go! 

Damerna: 
Lång aftonklänning med eller utan ärmar. Klänningen ska gå ner till marken men inte 
släpa. Urringning och slits är okej så länge den inte anses som allt för utmanade. Om din 
klänning är av sådan modell att axlarna inte täcks ska en päls eller sjal bäras och får tas 
av efter att huvudrätten dukas av eller efter att värdinnan klätt av sig sin eventuella päls/
sjal.

Hudfärgade strympbyxor och skor som inte visar tårna ska bäras och då det kommer till 
acessoarer får armbandsur, smycken av trä eller tyg inte bäras. Festliga smycken och 
väska utan axelband är ok. Om väskan är större än en handflata måste den ligga i knät, 
om den är mindre får den ligga på bordet (detta efter huvudrätten). 
Håret ska gärna vara uppsatt, om din frisyr är väldigt kort är det ok att det hänger löst. 
Kårbandet ska bäras som en rosett vid hjärtat. 

Herrar:
Mörk kostym eller frack gäller för män, lackskor eller kostymskor, fluga och näsduk i 
bröstfickan ska bäras. Armbandsur är ok vid användning av kostym, om du råkar ha en 
frack hängande i garderoben ser vi gärna att du använder fickur istället.
Akademiska förtjänsttecken får bäras, men då lämnas näsduken bort. 
Kårbandet skall finnas på kavajens vänstra krage. Håret får gärna vara kammat o prydligt, 
detta kommer säkerligen ändra under kvällen baserat på hur man härjar men vi anser att 
håret får börja stå på först då efterrätten dukas bort. 

Som alltid hålls kläderna på tills vi kommer till castle (ifall man kommer), därefter är det 
fri klädsel, eller icke-klädsel om man så känner för det.

Årsfest vett & etikett
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Akademiska ordnar och påhäng

Till högtidsdräkten bär man band som visar vilka organisationer man tillhör, d.v.s. 
kårband, nationsband och andra specialföreningsband. För Filicianer finns kårband att 
hämtas från vårat kansli och Noviums kårband kan köpas från deras kansli. För de 
studeranden som hör till NUD finns Noviums kårband på samma ställe och NUD’s 
kårband finns att hämta från deras kansli.
Kvinnorna bär kårbandet som en rosett och fäster det på vänster sida nära hjärtat. Ifall 
kvinnan bär medaljer där hänget är av kårband, bärs inte kårbands rosetten. För herrar 
ska kårbandet fästas på baksidan/insidan av kavajens vänstra flik (över hjärtat) med en 
säkerhetsnål. 
Om man bär flera band eller rosetter, bärs de i ”rangordning” så att studentkårens band 
är överst, sedan nationernas band och underst föreningarnas band. Utmärkelse-, heders- 
och högtidstecken bärs på vänster sida om inte annat bestäms för ett specifikt tecken. 

Solenn Akt 

Filicias Solenn akt går ut på att årets ordförande håller ett tal, gåvor från inbjudna 
föreningar och eventuella andra gäster framförs och det skålas hejvillt så drick inte upp 
det du har i glaset med detsamma. Under Solenn akten är folk tysta och följer med vad 
som sägs och allt som heter toalettbesök och rökpaus kan man glömma. 

Supén 
	
Dags för supé! Då bussarna avgått efter att Solenn akten är klar och man anlänt vid 
restaurangen så finns det bordskartor utplacerade. När ni vet var och med vem ni skall 
sitta lönar det sig att gå och se var platsen egentligen finns, men sätt er inte ner än. 
Hälsa på bordssällskapet. 
Hedersgästerna, som sitter i honnörsbordet, går sist in i salen. Dessa gäster blir 
presenterade för de övriga gästerna med att i tur och ordning bli ”inbankade” av 
marskalken och dennes ”bankanstav” som vi hoppas att hålla reda på tills kvällen är slut. 
Då värdinnan sätter sig följer alla andra efter. Herrarna kommer såklart ihåg att hjälpa 
damen med stolen. Damerna sätter inte väskan på bordet utan håller den i famnen, 
sjalen hålls på axlarna ända tills varmrätten är över eller då årsfestvärdinnan tar av sig sin 
sjal. 
Om det är så att ni under supéns gång måste avlägsna er för ett toalettbesök eller 
rökpaus så önskar vi att ni gör det under tiden ingen håller ett tal eller så länge maten 
serveras.

Årsfest vett & etikett
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Var uppmärksamma: när marskalken bankar i golvet med sin stav eller när sångledarna 
klingar i glaset är det dags att sänka volymen o lyssna. Det är inte heller förbjudet att 
tysta ner ditt bordssällskap som kanske inte hört att något kommer att hända. Om någon 
bett om ordet eller om det hålls ett tal skall ni lyssna på, eller i alla fall vara tysta. Under 
tal gäller också regeln att ni inte dricker, äter eller beställer något så länge som talet 
håller på. 
Vanliga skålregler gäller (herrar: höger, vänster & framåt. Damer: vänster, höger & framåt). 
Under snapssångerna sjungs endast det som finns i sångbladet eller det som sångledar-
na säger. Övrigt spektakel som utövas på sitzar får vänta till sillizen. På bordet kommer 
det att finnas någon sorts häfte/papperslapp med orden ”Snaps/öl” som ni kan lyfta upp 
så att servitörerna ser ifall ni behöver mer dryck. 
Man räcker inte upp handen o skriker ”SNAPS!/ ÖL!”.
Man talar såklart inte när tal hålls, sångledarna har ordet eller då det är sång. Var även 
uppmärksam på att man även aldrig varken äter eller dricker under dessa tillfällen. Om 
du märker att någon av dina bordsgrannar är lite ensam eller tyst, ta med denne i 
samtalet så blir det roligare för alla!

Tack o hej, hoppas vi syns på XXX-årsfesten!

Årsfest vett & etikett
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DIFF

Det här året var också ett rekordår för nya första årets studerademedlemmar. Detta är 
super och vi jobbar på från för att alla studerandemedlemmar ska vara informerade och 
kunna ta del av våra förmåner som t.ex. reseunderstöd, stipendier, hyra lägenheter, få hjälp 
med CVs och arbetskontrakt.

Vi tänkte i detta nummer av Filicia Aktuellt passa på att tacka våra studerandeombud Kevin 
Enegren och Casper Egger för deras insatser i Diff. De har fungerat som vår första kontakt 
till Er studeranden i Novia i Vasa.

Utöver intressebevakning så förespråkar Diff nätverkande bland ingenjörer. Detta gör vi 
bland annat genom att ordna olika evenemang under året. Under det senaste 
evenemanget var det faktiskt några studernaden som fick kontakt till sitt första jobb efter 
examen, så det är ett bevis på att nätverkande lönar sig :). 
Ta gärna en titt på våran evenemangskalender på våran hemsida för att ta del av nåt av 
våra evenemang i österbotten eller runtom i Finland. Ni hitta evenemangsutbudet i 
Österbotten på adressen https://diff.fi/evenemangskategori/osterbotten/
Aktuellt i januari är besök till Strengbergs tobaksmuseum i Jakobstad 14.01 samt Diffs 
pidroturnering i Vasa som hålls i Filicia Castle den 29.01 med fina huvudvinster till det 
vinnande laget.

Utöver medlemsbrevet så hoppas vi att ni gärna följer oss på sociala medier så att ni inte 
missar nåt evenemang :).

Med önskan om en aktiv vår 					            	  diff_ingenjorerna 

DIFF - Ingenjörerna							        diff - ingenjorerna

DIFF - Ingenjörerna i Finland

God fortsättning på det nya året önskar Diff alla våra 
studerandemedlemmar, ingenjörs-studeranden samt alla andra 
studeranden. Vi hoppas att 2025 kommer att bli ett år med 
många goda minnen, många nyutexaminerade och för många 
kanske den första tillsvidare anställningen.
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Sol

Hejhallå!

Eftersom vi vill att alla ska trivas och ha roligt på våra evenemang har vi varje år en styrel-
semedlem som fungerar som trakasseriombudsperson. I år kommer jag, Sol, fungera som 
trakasseriombud. Detta innebär då alltså i praktiken att jag finns till för dig som under 
något av våra evenemang råkat ut för trakasserier, mobbning, diskriminering eller annat 
ojämlikt bemötande. Jag ger råd och stöd och kan vid behov ta upp saken med resten av 
styrelsen.

Om du upplevt något av ovanstående saker så kan du ta kontakt med mig antingen 
under själva evenemanget eller efteråt. Om du tar kontakt efteråt så finns mitt telefon-
nummer och e-postadress på Filicias hemsida (filicia.novia.fi), du kan även skicka åt mig 
på Facebook eller Instagram (Josefine Pellas/josefinepellas).

Du är alltid anonym och alla meddelanden tas bort i efterhand. Vi vill aldrig att någon ska 
må dåligt eller av någon orsak inte ha roligt under våra evenemang och i Castle, så därför 
ska vi tillsammans se till att vi har en miljö som är rolig och trygg för allihopa. 
Puss och kram, skådarr naa!

Trakasseriombudstext



FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

19

Plåster

Viimeistä kertaa!

Dehär blir årets sista och samtidit sista aktuellt ja nånsin redigerar. Samtidigt som he e 
skönt att ha föreningslivet snart bakom sig kommer ja nog också sakna de. Utan ti bli 
allt för sentimental ser ja förstås fram emot va nästa årets styrelse kokar ihop och månne 
inga nya intråden också fixar aktuellt helt galant! 

Under hösten har vi nog åter igen havi en massa roliga evenemang o myki folk ha de 
vari på dom o. Hoppas he fortsäter i framtiden också, ja ska iallafall vis upp mig på något 
evenemang bara så jag o kan konstatera att he va betär förr!

Anyways önskar vi i Filicias styrelse er alla en riktigt god jul och ett gott nytt år! Ät så 
helviti me skinka o ta he lugnt me brenkkun! :)

Vi sir!
Jesse ”Plåster” Kaanela

Plåsters julhälsning
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Ansvarig utgivare: Filicias styrelse

Layout: Jesse ”Plåster” Kaanela

Officiellt organ för Studentföreningen Filicia.
Utkommer med varierande frekvens på läsarnas begäran,

men främst för vårt eget samvetes skull.

Öppethållningstider för Filicias kansli:

11:30 - 12:30

Vi säljer även studiematerial till ett väldigt 
överkomligt pris. 

Kom ner och drick en kopp kaffe eller hälsa på!

OBS! Meddela oss på instagram om ni är påväg till 
kansli så att någon är på plats!

AktuelltAktuellt
FiliciaFilicia

Filicia finns till för att fixa evenemang för er studerande. Dessa evene-
mang är visserligen öppna för alla studerande, men som medlem får du 
en hel del extra förmåner. Att bli medlem kostar 60€ för hela studietiden 
och 20€ för ett år. 

Som medlem har man rätt att bära vår vackra gula halare, dessutom får 
man billigare biljetter till alla våra evenemang. Vi har dessutom ett sam-
arbete med Oliver’s Inn, dit alla våra medlemmar kommer in för halva 
priset om man visar upp Filicias klistermärke. 

Medlemsförmåner


